

**Dodávateľ:****Leier Baustoffe SK s.r.o.**

Pribylinská 3.  
831 04 Bratislava  
Slovensko

IČO: 35890509  
DIČ: 2021839072  
IČ DPH: SK 2021839072  
Číslo účtu1: 2627180227/1100 TATRSKBX  
IBAN1: SK861100000002627180227  
Číslo účtu2:  
IBAN2:  
Faktúru Ivan Ostifý  
vyhotovil: 02/43642045  
ivan.ostify@leier.sk

**Odberateľ:****Obec Veľké Úľany**

Obecný úrad  
925 22 Veľké Úľany  
Slovensko

IČO: 00306282  
DIČ: 2021006768  
IČ DPH:

**Fakturujeme Vám****Faktúra číslo: 1861103063****Obec Veľké Úľany**

Obecný úrad  
**925 22 Veľké Úľany**

**Slovensko**

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.10.2018	12.10.2018	11.11.2018
Forma úhrady:	Bank.prevod	
Konštantny symbol:	0008	
Mena dokladu:	EUR	
Adresa určenia:	Obecný úrad Hlavná 578 925 22 Veľké Úľany Slovensko	

1Č.	Kód položky Objedn. č.	Popis Dodací list číslo	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SKTJS0624 18302761	Modulové prvky skaterských dráh - rovná rampa	2,00	KS	251,75	20	503,50	100,70	604,20
2	SKTJS0625 18302761	Modulové prvky skaterských dráh - skokanská rampa	2,00	KS	233,00	20	466,00	93,20	559,20
3	SKTJS0627 18302761	Modulové prvky skaterských dráh - hranový prvok	1,00	KS	413,30	20	413,30	82,66	495,96
4	SKTJS0623 18302761	Modulové prvky skaterských dráh - stól	1,00	KS	565,25	20	565,25	113,05	678,30
5	SKTXX1863 18302761	Nájazdový plech - nerez	6,00	KS	125,00	20	750,00	150,00	900,00
6	SKTXX4500 96019000 18302761	Doprava Leier DS	1,00	KS	300,00	20	300,00	60,00	360,00
<b>Celkom:</b>							<b>2998,05</b>	<b>599,61</b>	<b>3597,66</b>

Sadzba DPH %	Cena bez DPH	DPH	Celková cena
20	2998,05	599,61	3597,66
<b>Celková suma s DPH EUR:</b>			<b>3597,66</b>

CP 251-2018, stavba skatepark Veľké Úľany, dl.č.51823705

<b>OBEČNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY</b>	
Došlo: 15-10-2018	
Číslo zápisnice: 669	Číslo spisu:
Prílohy:	Vyhovuje:

Podpis a pečiatka

Leier Baustoffe SK s.r.o.  
Pribylinská 3, 831 04 Bratislava  
IČO: 35 890 509  
IČ DPH: SK2021839072  
-11-